
Allegato B

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI
Tariffa standard annuale € 30,00

Tariffa standard giornaliera € 0,60

Fattispecie Esposizioni
Coefficiente applicato 

a tariffa standard
Tariffa

Coefficiente applicato a 

tariffa standard
Tariffa

fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca 0,46  €                  13,80 0,077  €             0,046 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Opaco 0,57  €                  17,10 0,095  €             0,057 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Opaca 0,86  €                  25,80 0,143  €             0,086 

sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca 1,14  €                  34,20 0,190  €             0,114 

fino a 1 mq -Cat. Norm. - Luminosa 0,92  €                  27,60 0,153  €             0,092 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 1,14  €                  34,20 0,190  €             0,114 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 1,43  €                  42,90 0,238  €             0,143 

sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa 1,71  €                  51,30 0,285  €             0,171 

Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt 1,98  €                  59,50 

Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt 2,97  €                  89,10 

Pubblicità effettuata mediante volantinaggio

La tariffa viene applicata al giorno per persona

Coefficiente applicato 

a tariffa standard
 Tariffa 

Volantinaggio 4,13  €                    2,48 

Pubblicità effettuata mediante Pubblicità sonora

La tariffa viene applicata al giorno per persona per veicolo

Coefficiente applicato 

a tariffa standard
 Tariffa 

Sonora 10,30  €                    6,19 

Tariffa  per i primi 10 giorni
Coefficiente applicato 

a tariffa standard
Tariffa

Affissioni Manifesto fno a  1 mq. 2,07  €                    1,24 

Affissioni Manifesti oltre  1 mq. 2,58  €                    1,55 

ANNUALE GIORNALIERA

PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFE CANONE PER LA DIFFUSIONE DI MESSAGGI PUBBLICITARI

Tariffe viventi dal 01.01.2021


